
Decyzja nr 17/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Wymiarki 

z dnia 29.04.2021 r.
w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia 
regulaminu korzystania z tego obszaru na terenie Nadleśnictwa Wymiarki

 
(Zn. spr.: ZG.0210.7.2021)

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 30 ust. 3 ustawy z 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1463, ze zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dn. 18 maja 1994 r. 
w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 
oraz Decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lutego 2021 
roku (zn. spr. ZE.715.2.1.2021), zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Na potrzeby programu „Zanocuj w lesie” udostępniam obszar, w skład którego 

wchodzą następujące oddziały leśne:
1) obrębu Wymiarki: 81; 82; 83; 84; 101; 102; 103; 104; 120; 121; 122; 123; 

124; 125; 147; 148; 149; 150; 151; 152; 172; 173; 174; 175; 176; 177 (teren 
leśnictwa Wymiarki),

2) obrębu Gozdnica: 203; 204; 205; 206; 217; 218; 219; 220; 221; 222; 226; 
227; 228; 229; 232; 233; 234; 235; 238; 239; 240; 241; 241A; 243; 244; 245; 
246; 248; 249; 250; 251; 253; 254; 255 (teren leśnictwa Zabłocie).

2. Zasady korzystania z obszaru, o którym mowa w ust. 1 określa Regulamin 
korzystania z obszaru objętego programem „Zanocuj w lesie”, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej decyzji.

3. Przykładowy wzór zgłoszenia noclegu w ramach Programu „Zanocuj w lesie” 
zawiera załącznik 2 do niniejszej decyzji.

4. Wyznaczam koordynatora programu w Nadleśnictwie Wymiarki, w osobie 
p. Anny Basiura - specjalisty ds. stanu posiadania i zagospodarowania 
turystycznego.

5. Wyznaczam Posterunek Straży Leśnej Nadleśnictwa Wymiarki jako podmiot 
weryfikujący zgłoszenia oraz dokonujący sprawdzenia przestrzegania 
regulaminu w terenie.

§2
1. Udostępniony obszar jest położony na terenie obwodów łowieckich nr 227 oraz 

nr 230 stanowiących Ośrodek Hodowli Zwierzyny Nadleśnictwa Wymiarki.
2. Na stronie internetowej nadleśnictwa: https://wymiarki.zielonagora.lasy.gov.pl/

zamieszcza się informację o terminie i obszarze (oddziałach leśnych) polowania 
zbiorowego na terenie wskazanym w ust. 1, z co najmniej dwudniowym 
wyprzedzeniem, co automatycznie wyłącza wskazany obszar z programu 
„Zanocuj w lesie” na czas realizacji polowania.

3. Wszelkie informacje dotyczące programu umieszczane będą na stronie 
internetowej, o której mowa w ust. 2.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

https://wymiarki.zielonagora.lasy.gov.pl/


Zdzisław  Woźny
Nadleśniczy Nadleśnictwa Wymiarki
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
 Stanowisko ZG-5 Koordynator Programu
 Posterunek Straży Leśnej 
 Leśniczowie do spraw łowieckich ZŁ-1 oraz ZŁ-2
 Leśniczy Leśnictwa Wymiarki;
 Leśniczy Leśnictwa Zabłocie
 Inżynier Nadzoru
 Zastępca Nadleśniczego;
 Stanowisko NK – celem aktualizacji wykazu w BIP
 Stanowisko SA-3 - celem wprowadzenia do SWIP


